
Piirinmestaruuskilpailu Hirvi
Porvoo, 12.03.2022

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Tiililä Osmo 25 MKMS 182 92 274
2. Kainulainen Matti 22 MKMS 155 82 237

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta
1. Sved Tom 11 SSG 158 82 240 17
2. Ruohonen Heikki 4 MKMS 156 84 240 16
3. Stjernberg Peter 12 SSG 145 61 206
4. Pöndelin Jarmo 7 SMY 137 66 203
5. Nironen Jukka 16 SSG 125 56 181
6. Laine Seppo 1 BSPA 111 42 153

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Holmström Bertel 17 Henkilöj. 164 89 253
2. Mutka Jouko 18 Henkilöj. 165 81 246
3. Perhoniemi Vesa 5 SMY 172 70 242

4. Henriksson
Tryggve

23 Henkilöj. 137 78 215

5. Aaltonen Risto 8 MKMS 125 55 180
6. Backman Lars-Erik 10 SSG 104 72 176
7. Teränen Seppo 20 BSPA 119 53 172

M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Markkanen Raimo 86 JEK 51 62 113

N
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  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Mattsson Linda 13 BSPA 148 55 203

S16

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Teränen Tuukka 2 BSPA 122 54 176

S20

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Jäppilä Joel 26 BSPA 158 93 251

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Tenhunen Roni 14 BSPA 188 92 280
2. Torsell Daniel 15 SSG 180 84 264
3. Huuskonen Veikka 9 BSPA 175 87 262
4. Sallinen Juha 24 MKMS 172 85 257
5. Teränen Timo 3 BSPA 161 84 245
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Joukkuekilpailu

Ilmahirven joukkuekilpailu piirinmestaruus
  Joukkue Tulos
1. Borgå Skyttar Porvoon Ampujat 830  
 Tenhunen Roni 188 Y
 Huuskonen Veikka 175 Y
 Teränen Timo 161 Y
 Jäppilä Joel 158 S20 (P20)
 Mattsson Linda 148 N

2. Mäntsälän Kennel ja
Metsästysseura

790  

 Tiililä Osmo 182 M50
 Sallinen Juha 172 Y
 Ruohonen Heikki 156 M60
 Kainulainen Matti 155 M50
 Aaltonen Risto 125 M70
3. Sibbo Skyttegille 712  
 Torsell Daniel 180 Y
 Sved Tom 158 M60
 Stjernberg Peter 145 M60
 Nironen Jukka 125 M60
 Backman Lars-Erik 104 M70
4. Henkilöj. 466  
 Mutka Jouko 165 M70
 Holmström Bertel 164 M70
 Henriksson Tryggve 137 M70
5. Suomen Metsästysyhdistys 309  
 Perhoniemi Vesa 172 M70
 Pöndelin Jarmo 137 M60
6. JEK 51  
 Markkanen Raimo 51 M80
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